
Zarządzenie  Nr 4/2014
Dyrektora Miejskiego

Oświatowego Zespołu Ekonomicznego w Tarnobrzegu
z dnia  19 listopada 2014 r.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej  do przeprowadzenia 
inwentaryzacji   w Miejskim Oświatowym Zespole Ekonomicznym 

w Tarnobrzegu

Na  podstawie  art.  26  i  27   ustawy  z  dnia  29  września  1994   roku 
o rachunkowości ( tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 330  z  późn. zm.), 
Zarządzenia  Nr  4/2013  Dyrektora  Miejskiego  Oświatowego  Zespołu 
Ekonomicznego w Tarnobrzegu  z dnia 02 kwietnia  2013 r.   w sprawie 
wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości Załącznika Nr 6 – Instrukcji 
Inwentaryzacyjnej  w  Miejskim  Oświatowym  Zespole  Ekonomicznym 
w  Tarnobrzegu, zarządzam co następuje:

§ 1

W  celu  sprawnego,  terminowego  i  prawidłowego  przeprowadzeniu 
inwentaryzacji  powołuję  Stałą  Komisję  Inwentaryzacyjną  w  następującym 
składzie :

1.  Barbara Rębisz    –   przewodnicząca  komisji
2.  Krystyna Olearczuk –  członek komisji
3.  Kwasek Małgorzata – członek komisji .

 
                                                      § 2

Zadania i zakres odpowiedzialności  Stałej  Komisji Inwentaryzacyjnej określa 
Instrukcja Inwentaryzacyjna.

§ 3
Traci moc Zarządzenie Nr 13/2013 Dyrektora Miejskiego Oświatowego Zespołu 
Ekonomicznego w Tarnobrzegu z dnia 19 listopada 2013 roku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                             Dyrektor Miejskiego 
Oświatowego
                                                                                                             Zespołu Ekonomicznego w Tarnobrzegu
                                                                                                                 
                                                                                                                            Małgorzata Mazurek 


